
-----1---

 

2 

..+-+---

 

3 

4� 

� 

Obsah balení

Nox 2 Napájení adaptér (UK/UL/EU) Příručka rychlého 
spuštění výrobku

Tlačítka a funkce

Krok 1 Krok 2

Quick Setup Guide

Česky

UK UL EU

Rychlé spuštění

0 

1. Prostřední tlačítko 2. USB port 3. Napájení 4. Resetovací tlačítko

Zapnutí/Vypnutí

Zapnutí módu spánku

Vypnutí módu spánku 

Hlasitost

Jas

Zapnutí/Vypnutí hudby

Odložení budíku

Vypnutí budíku 

Změna barvy světla

Tovární nastavení

Dotknutí prostředního tlačítka

Dlouhý dotek prostředního tlačítka

Dotknutí prostředního tlačítka

Dotknutí ze strany, pravá +, levá - 

Dlouhý dotek ze strany, pravá +, levá -

Držení ruky před prostředním tlačítkem

Mávnutí před prostředním tlačítkem

Dotknutí prostředního tlačítka

Mávnutí při zapnutém světle

Dlouhé stisknutí resetovacího tlačítka cca 3s,
když je NOX 2 zapnut

Funkce Aktivace Funkce



Krok 1: Nainstalujte aplikaci a zaregistrujte se

A. Použijte QR kód pod tímto textem 

Krok 3: Registrace 

Otevřete Sleepace APP a zaregistrujte se. V aplikaci spárujete NOX 2 s 
mobilním telefonem, nastavíte budík, světlo apod.

Krok 4: Zapnutí Sleep-aid módu

Otevřete menu a vyberte a vyberte "Sleep-aid" nebo stisknutím prostředního 
tlačítka po dobu 2s zapnete Sleep-aid mód.

Krok 5: Data sledování spánku

V aplikaci stiskněte tlačítko "Get Up".

Přehrávání hudby přes Bluetooth

1. Nastavení -> Bluetooth -> NOX902B Music XXX;
2. Po úspěšném spárování zazní zvukový signál a reproduktor je připraven k 

přehrávání
3. Hudbu lze přehrávat z Sleepace APP nebo z jakéhokoliv přehrávače ve 

vašem mobilním telefonu 

B. Najděte "Sleepace" v GooglePlay nebo App Store.
Telefon musí být vybaven Bluetooth 4.0, který podporuje IOS7.1 nebo novější 
nebo Android 4.3 nebo vyšší.

Krok 2: Zapojení Sleepace Nox

Nastavení

Záruka:
Na Nox se vztahuje standardní 24 měsíční záruka, která se nevztahuje na běžné 
opotřebení a mechanické nebo elektrické poškození, či poškození vlivem tekutin.

Tento výrobek není hračka ani lékařský přístroj.

Poznámka: Detailní manuál naleznete na www.sleepace.com

Česky

0 




